
入札結果一覧（令和４年７月２６日執行）

期間：令和4年7月27日～ 令和4年11月30日

1 場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（株）商元 14,700,000
最低制限価格を下回り

無効

常陸建設工業（株） 15,320,000 落札

酒石建設工業（株） 14,420,000
最低制限価格を下回り

無効

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）丸彰 14,450,000
最低制限価格を下回り

無効

（有）オオヤマ建設工業 14,760,000
最低制限価格を下回り

無効

期間：令和4年7月27日～ 令和5年1月31日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）文道電気 40,900,000 落札

（株）大山設備 41,500,000  

（有）浅井設備工業 41,580,000  

（有）斉藤設備工業 41,700,000  

（有）明和設備工業 41,600,000  

期間：令和4年7月27日～ 令和5年1月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）文道電気 41,770,000  

（株）大山設備 41,830,000  

（有）浅井設備工業 41,870,000  

（有）斉藤設備工業 41,750,000 落札

（有）明和設備工業 41,850,000  

期間：令和4年7月27日～ 令和5年1月31日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）文道電気 42,700,000  

（株）大山設備 42,500,000 落札

（有）浅井設備工業 42,700,000  

（有）斉藤設備工業 42,800,000  

（有）明和設備工業 42,650,000  

守谷市立高野小学校屋内運動場空調設備設置工事 場所：守谷市高野地内

Ｒ３国補公下第４号工事

守谷市立黒内小学校屋内運動場空調設備設置工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

守谷市立大野小学校屋内運動場空調設備設置工事 場所：守谷市野木崎地内

1



入札結果一覧（令和４年７月２６日執行）

期間：令和4年7月27日～ 令和5年1月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）文道電気 56,100,000  

（株）大山設備 56,290,000  

（有）浅井設備工業 55,520,000 落札

（有）斉藤設備工業 56,120,000  

（有）明和設備工業 56,140,000  

期間：令和4年7月27日～ 令和5年1月31日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）文道電気 51,790,000  

（株）大山設備 51,810,000  

（有）浅井設備工業 51,730,000  

（有）斉藤設備工業 51,890,000  

（有）明和設備工業 51,600,000 落札

期間：令和4年7月27日～ 令和5年2月28日

7

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）柴建築設計事務所 6,490,000  

（株）須藤隆建築設計事務所 6,400,000  

（株）横須賀満夫建築設計事務所 6,330,000  

（株）匠建築研究室 6,400,000  

（株）戸頃建築設計事務所 6,490,000  

（株）若柳建築事務所 6,200,000 落札

（株）相澤建築設計事務所 6,450,000  

期間：令和5年1月1日～ 令和9年12月31日

8

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 47,160,000  

中川商事（株） 47,310,000  

日興通信（株） 46,440,000  

東洋計測（株） 47,310,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 46,680,000  

（株）フジタ 44,280,000 落札

（株）つくば電気通信 46,980,000  

令和４年度守谷市立小中学校大型電子黒板賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市立小中学校

守谷市立けやき台中学校屋内運動場空調設備設置工事 場所：守谷市けやき台地内

守谷市立御所ケ丘中学校屋内運動場空調設備設置工事 場所：守谷市御所ケ丘地内

守谷市立小中学校屋内運動場空調設備設置工事監理業務 場所：守谷市内５校

2



入札結果一覧（令和４年７月２６日執行）

期間：令和4年7月27日～ 令和4年10月28日

9

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 16,082,500  

中川商事（株） 15,740,000  

日興通信（株） 15,725,000  

東洋計測（株） 16,240,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 辞退  

（株）フジタ 15,520,000  

（株）つくば電気通信 15,385,000 落札

期間：令和4年7月27日～ 令和4年10月31日

10

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 871,000 辞退  

池田スポーツ 794,800 760,000 落札

（有）イシカワスポーツ 883,000 辞退  

（株）エスワンスポーツ 824,000 784,800  

期間：令和4年7月27日～ 令和4年8月31日

11

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

筑波補償鑑定（株） 3,400,000  

茨城総合鑑定所 3,400,000  

（株）榊原不動産鑑定事務所 3,390,000  

（有）五木總不動産鑑定事務所 3,380,000  

（株）ロマネ鑑定 3,330,000 落札

期間：令和4年7月27日～ 令和4年8月31日

12

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

筑波補償鑑定（株） 2,130,000 落札

茨城総合鑑定所 2,200,000  

（株）榊原不動産鑑定事務所 2,180,000  

（有）五木總不動産鑑定事務所 2,160,000  

（株）ロマネ鑑定 2,190,000  

令和４年度みずき野大日線土地評価業務 場所：守谷市本町地内

令和４年度坂町清水線土地評価業務 場所：守谷市本町地内

令和４年度　庁内ＬＡＮクライアント購入 場所：守谷市役所

令和４年度もりや学びの里体育館吊り下げ式バスケットゴール修繕 場所：守谷市板戸井地内

3



入札結果一覧（令和４年７月２６日執行）

期間：令和4年7月27日～ 令和5年3月15日

13

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 32,000,000  

（株）オオバ 25,000,000 落札

セントラルコンサルタント（株） 31,850,000  

（株）協和コンサルタンツ 28,000,000  

八千代エンジニヤリング（株） 29,000,000  

期間：令和4年7月27日～ 令和5年3月31日

14

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アイコンサルタント 4,300,000 落札

（株）ミカミ 4,460,000  

（株）オオバ 5,000,000  

（株）都市環境計画研究所 4,550,000  

令和４年度　守谷市空家等対策計画改定業務 場所：守谷市内

令和４年度守谷市総合公園検討業務 場所：守谷市内

4


